
NOR 

 . REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTEN DENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION se 98.1.1.1. 0039 a 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE BE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se haa prosentado aña este Despacho 

Mar Pos 

tras tostinoálos. 
de la escritara. plblica de aunento de cespital y reforas de 
estatutos de la compañía ADAISPLEZ CIA. LIDA. otorgada ante 
al Notario Vizósnino Noveno del cantón Quito el 16 de dicienbre 
de 1907 cou la solicitud pera su aprobación; 

- QUE los departamentos de Inspacción y Control ' y Jurídico. 
de Compañías,  —medísnte  “esorandos N* SC. 1CL.1C.98.0006. y 
$0.PJC,98,0043 de 6 y 7 de enero de 1998, faspoctirenente,. hos. 
enítido inforaes favorables para .. aprobación; 

- EN ejércicio - de las atribuciones. esiscados medísate 
Resolutión NY 4DM.97323 de 17 de Septienbre de 19975 

o RESUELVE: 

de estatutos de la compañía ADRHINFLEX CÍA. LTDA. en los términos . 
constantes de la referida escritera; y, disponer que yn astracto 
de la escritura se publique, per una ves, 
peritdicos de snayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPÓBER que el Notario 

Pos PRIARRO,-— APROBAR el ausento de capital y la reforma. 

ey «to de de 

Viaboino _Foveño 
del centón - Quito towen sata al sargen de las matrices de la 
escritura plbiica qué se aprueba y la de comatitación, del. 
contenido de da presente Resolución; y siento en las copias 
las razones respectivas. 

— ARTICULO: TERCERO, -— DISPONER que el tegistrador Hercastil del 
cantón Quítor inserida la escritura y esta Resolución; tano 
sota de tal inscripción al wuargzen de la constitución, y siente. 

“sa las copias las razones del cuapliniento de lo dispuesto. en 
esta artículo. 

«CONUNTQUESE.- DADA , firaadae en Quico, 09 

                    

ENE. 1998” 
Con esta fecha qu oda inscsisa la pre» 

del Regero $ Mercantil torpe... La 9. 

se dá as cumplimiento alo du 

puesto en lá misma, de conformidad 3 

2 do espBlecido en el: Decreto 3 

del 12 de Agosto de 1975, publica lo 

en el Resistro Oficial 878 ¿ del 29 Us 

angosta Jel mismo Año. - *    Quito, aL Í de. Cue


